[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2003 г.  №   1031

г. Цимлянск

О расторжении договора аренды на

земельный участок с КХ «Зубайраева»

На основании заседания районной комиссии по земельным отношениям от 23.09.2003г. и акта обследования земель, находящихся в аренде у главы КХ «Зубайраева»  Зубайраева С.Х. и в связи с нарушением пункта «а» раздела 3 «Права и обязанности  арендодателя» договора аренды от 30.01.2003г. и на основании ст.619 ГК РФ

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Расторгнуть договор аренды от 30.01.2003г. №3, заключенный с КХ «Зубайраева»  на земельный участок, расположенный в границах бывшего к-за «Терновской», поле 1 уч.2, площадью 48,6 га пашни.

2.Постановление главы администрации Цимлянского района от 30.01.2003г. № 53 «О предоставлении в аренду земельного участка КХ «Зубайраева» считать утратившим силу.

3.Комитету по земельным ресурсам и землеустройству Цимлянского района (Лащенов П.И.) внести необходимые изменения в земельно-кадастровую документацию и списки арендаторов.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Цимлянского района Акименко В.М.

 Глава администрации района                                                            М.Б.Гайчук

          Постановление вносит

          комитет по управлению имуществом